……………………………..1
HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU NGHỆ NHÂN TRONG LĨNH VỰC DSVHPVT CẤP…… 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

……………, ngày … tháng … năm ………

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị xét tặng danh hiệu nghệ nhân
trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể cấp…..3
–––––––––––––

	Kính gửi:
	Hội đồng xét tặng danh hiệu nghệ nhân trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể cấp ……., 4

 Căn cứ Quyết định số …../QĐ-UBND ngày .... tháng .... năm ...   của UBND tỉnh Hà Giang về việc ban hành Quy chế xét tặng danh hiệu nghệ nhân trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể trên địa bàn tỉnh Hà Giang.
Hội đồng xét tặng danh hiệu nghệ nhân trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể cấp…. ………… 5 đã họp vào ngày ….. tháng ….. năm ….. để xét tặng danh hiệu nghệ nhân trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể cấp….  cho ……… 6 nghệ nhân dân gian.
Số nghệ nhân dân gian đủ điều kiện để đề nghị Hội đồng xét tặng danh hiệu nghệ nhân trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể cấp….…7 xét tặng gồm…….người. Trong đó: ................................................................................8 (Có danh sách kèm theo).
Hội đồng …………….9 trân trọng đề nghị./.

	TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

 (1) Tên tổ chức ghi tại con dấu Hội đồng sử dụng
(2, 5, ): Tên Hội đồng đề nghị
(6): Số lượng nghệ nhân
(3, 4, 7): Tên Hội đồng được đề nghị
(8): Tên danh hiệu nghệ nhân thuộc loại hình di sản cụ thể.

	……………………………..1
HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU NGHỆ NHÂN TRONG LĨNH VỰC DSVHPVT CẤP…..2
––––––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––

……………, ngày … tháng … năm ………

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU NGHỆ NHÂN CẤP.....3
––––––––––––––––––––––––––––––

	STT
	Họ và tên
	Địa chỉ
	Loại hình di sản nắm giữ
	Số phiếu đạt
	Tỷ lệ %

	1

	2

	…

 (1): Tên tổ chức ghi tại con dấu Hội đồng sử dụng.
(2): Tên Hội đồng đề nghị;
(3): Cấp được đề nghị